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XXII° MEMORIAL VAN TOFF SENIOR

RISULTATI GARE:
2° GIORNATA
C PRO SECCO TEAM - RISTORANTE FALESIA 3 22
D KIRA TEAM - BAFFO ROBY 5 2
C I VALENTINI - MASSIMA CURVATURA 7 3
A BARPINGUINO - PANIFICIO ROMAGNOLI 3 10
D MEZZO KM - AZZURRA 5 5
B G&B - UNOEFFE 12 - 3
B TEAMSTERDAM - STUDIO EMMECI 8 8
A CAFFE' GIULIANI - BEZZINI GARDEN 8 4
CLASSIFICHE:
BGOSR » (c | v NP [GFlcs|D DR
1° | PANIFICIO ROMAGNOLI 4 2 2 0 0 15 3 0 | 12
2° | CAFFE' GIULIANI 4 2 2 0 0 21 4 1 17
3° | BEZZINI GARDEN 0 2 0 0 2 4 13 0 ]-9
4° | BAR PINGUINO 0 2 0 0 2 3 23 0 |-20
GRUPPO B P G|V N P | GF | GS| D |DR
1° | G&B 4 2 2 0 0 19 7 0 | 12
2° |UNOEFFE 2 2 1 0 1 10 | 18 0 | -8
3> |STUDIO EMMECI 1 2 0 1 1 12 | 15 1 -3
4° | TEAMSTERDAM 1 2 0 1 1 14 15 7 1 -1
EGROPPOCIII » [c [ v N[ P [GF|Gs[ D |DR
1° | RISTORANTE FALESIA 3 2 1 1 0 27 8 1 19
2° |I VALENTINI 3 2 1 1 0 12 8 3 4
3° |[MASSIMA CURVATURA 2 2 1 0 1 13 10 0 3
4° |PROSECCO TEAM 0 2 0 0 2 6 32 0 |-26
GRUPPO D P G |V N P GF | GS| D |DR
1° |MEZZO KM 3 2 1 1 0 11 8 0 3
2° | AZZURRA 3 2 1 1 0 14 8 2 6
3° |KIRA TEAM 2 2 1 0 1 8 11 1 -3
4° | BAFFO ROBY 0 2 0 0 2 5 11 3 | 6
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In caso di parita di punteggio tra due squadre verranno adottati i seguenti criteri per
stabilire la miglior classificata:

- SCONTRO DIRETTO;
- MIGLIOR DIFFERENZA RETI NELLO SCONTRO DIRETTO;
- MINOR PUNTEGGIO DISCIPLINA;

In caso di parita di punteggio tra tre squadre verranno adottati i seguenti criteri per
stabilire la miglior classificata:

-  PUNTI TOTALI NEGLI SCONTRI DIRETTI;
-  MIGLIOR DIFFERENZA RETI NEGLI SCONTRI DIRETTI;
+ - MINOR PUNTEGGIO DISCIPLINA;

Per decretare le migliore terze classificate verra adottato il seguente criterio:

- PUNTITOTALI;

- PUNTI DISCIPLINA;

- DIFFERENZA RETI.
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

1°AMMONIZIONE:

Rossi Andrea(RISTORANTE FALESIA), Zaccaria Simone(I VALENTINI), Biondi Matteo(STUDIO EMMECI), Rocchi
Manuel(CAFFE’ GIULIANI).

Si ricorda che alla seconda ammonizione in gare differenti scattera una giornata di squalifica.

GIOCATORI SQUALIFICATI:

Botter Alessandro(TEAMSTERDAM)

Violazione: ARTT 103 E 218 R.D. per offese, per aver commesso 1’illecito ai danni dell’ufficiale di gara.
Pena base: 1gg di squalifica.

Aumentata a 2gg di squalifica per I’aggravante dell ARTT. 116.

PREVISIONE DISCIPLINARE: 2gg di squalifica..

CLASSIFICA MARCATORI:
DE MARCO C. (RISTORANTE FALESIA) 11 FANTIF. (UNOEFFE) 5
DISACCO A. (TEAMSTERDAM) 10 MARFELLA G. (STUDIO EMMECI) 5
CORAZZA C. (RISTORANTE FALESIA) 9 BIONDI M. (STUDIO EMMECI) 5
SOTTILE V. (CAFFE' GIULIANI) 8 GARZELLA A. (G&B) 5
CIURLIT. (G&B) 8 MORMINAS. (TEAMSTERDAM) 4
CARDUCCI A. (MEZZO KM) 7 LUCIF. (I VALENTINI) 4
ULIVIERI T. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 7 ROCCHIM. (CAFFE' GIULIANI) 4
BERTINI A. (MASSIMA CURVATURA) 6 PEPEA. (PRO SECCO TEAM) 4
PIERINI C. (CAFFE' GIULIANI) 6 TANIS. (AZZURRA) 4
CAROTIM. (AZZURRA) 5 REALEA. (RISTORANTE FALESIA) 4

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino Pag. 3



Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19
S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

SVOLGIMENTO 2°FASE VAN TOFF SENIOR “SERIE A”:

Accedono alla SERIE A del 22° Memorial Van toff 2019 le prime 2 squadre classificate di ogni girone
piu le due migliori 3°.
Verrano poi suddivise in due gironi da 5 squadre ciascuno secondo il seguente schema :

GRUPPO E: 1° GRUPPO “A”,2°GRUPPO”B”,1°GRUPPO”C”,2°GRUPPO “D”,1°MIGLIOR TERZA.

GRUPPO F:2°GRUPPO”A”,1°GRUPPO”’B”,2°GRUPPO “C”,1°GRUPPO”D”,2°MIGLIOR TERZA.

Si qualificano per i quarti di finale le prime 4 squadre classificate che si affronteranno secondo
il seguente schema:

1°GRUPPOE” -4"GRUPPOF”; (1)
2°GRUPPO’E” -3"GRUPPOF"; (2)
3°GRUPPQO’E” -2°"GRUPPO’F”; (3)
4°GRUPPOE” -2°GRUPPO’F”. (4)

Le vincenti accederanno alle semifinali seguendo il seguente schema:

VINCENTE 1- VINCENTE 3
VINCENTE 2- VINCENTE 4.

Le squadre vincitrici della rispettiva semifinale disputerrano la finalissima del XXII° Memorial Van Toff
“SERIE A”.

SVOLGIMENTO 2°FASE VAN TOFF SENIOR “SERIE B”:

Partecipano alla SERIE B le ultime squadre classificate di ogni girone piu le due peggiori terze.
Verranno poi suddivise in 2 gironi da 3 squadre ciascuno secondo il seguente schema:

GRUPPO G: 4°GRUPPO”A”,4°GRUPPO”C”,PEGGIORE TERZA.

GRUPPO H: 4°GRUPPO”B”,4°GRUPPO”D”,PEGGIORE TERZA.

Le prime 2 classificate di ciascun gruppo accederanno alle semifinali secondo il seguente schema:

1°GRUPPO"G"”-2°GRUPPO"H’;
2°GRUPPO"G"”-1°GRUPPO"H".

Le vincenti disputeranno la finalissima del XXII° Memorial VAn Toff SERIE B.
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PROGRAMMAZIONE GARE :
LUNEDI 17/06/2019 20:30
21:30

22:30

MARTEDI 18/06/2019 21:30
22:30

MERCOLEDI 19/06/2019 20:30
21:30

22:30

LUNEDI 24/06/2019 20:30
21:30

MERCOLEDI 26/06/2019 20:30
21:30

LUNEDI 01/07/2019 20:30
21:30

MARTEDI 02/07/2019 21:30
22:30

MERCOLEDI 03/07/2019 20:30
21:30

GIOVEDI 04/07/2019 21:30
22:30

VENERDI 05/07/2019 20:30
21:30

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO
e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

3° GIORNATA

BAFFO ROBY
TEAMSTERDAM
MEZZ0O KM

PANIFICIO ROMAGNOLI

PRO SECCO TEAM

UNOEFFE

MASSIMA CURVATURA

BEZZINI GARDEN

2" FASE

1° GIORNATA
2°CLASSIFICATA B
2°CLASSIFICATA D

1°CLASSIFICATA B
1°CLASSIFICATA D

2°GIORNATA
1°CLASSIFICATA A
1° MIGLIOR TERZA

2°CLASSIFICATA A
2°MIGLIOR TERZA

4°CLASSIFICATA A
4°CLASSIFICATA B

3°GIORNATA
2°CLASSIFICATA B
1°CLASSIFICATA C

1°CLASSIFICATA B
2°CLASSIFICATA C

AZZURRA
G&B
KIRA TEAM

CAFFE' GIULIANI
I VALENTINI

STUDIO EMMECI

RISTORANTE FALESIA

BAR PINGUINO

1° MIGLIOR TERZA
1°CLASSIFICATA A

2°MIGLIOR TERZA

2°CLASSIFICATA A

1°CLASSIFICATA C

2°CLASSIFICATA D

2°CLASSIFICATA C
1°CLASSIFICATA D

4°CLASSIFICATA C

4°CLASSIFICATA D

1°CLASSIFICATA A

2°CLASSIFICATA D

2°CLASSIFICATA A
1°CLASSIFICATA D
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XXII° MEMORIAL VAN TOFF UNDER 16

RISULTATI GARE:
2° GIORNATA
ICE CREAM PALACE - TEC SERVICE SGHIUBBATORI 7 - 10
FAVAUTI - I FENICOTTERI 9 7
I MISTICI - BUFFALO PUB TEAM 11 7
CLASSIFICHE:
UNDER 16 P G \% N P GF | GS | D | DR
1° | I MISTICI 4 2 2 0 0 20 9 0 | 11
2° | TEC SERVICE-SGHIUBBATORI 3 2 1 1 0 15 | 12 0 3
3° |FAVAUTI 3 2 1 1 0 14 | 12 1 2
4° | G&B 2 1 1 0 0 8 4 0 4
5 | BUFFALO PUB TEAM 2 2 1 0 1 16 | 19 2 | 3
6° | COLO-COLA 0 1 0 0 1 8 9 0 | -1
7° | FENICOTTERI 0 2 0 0 2 9 18 0 | -9
g8° |ICE CREAM PALACE 0 2 0 0 2 11 18 1 -7
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
Nessuno.
CLASSIFICA MARCATORI:
PALMIERI M. (I MISTICI) 10 CABIDDU A. (I MISTICI) 2
LESSIT. (ICE CREAM PALACE) 8 DE GREGORIO R. (I MISTICI) 2
NAPOLEONI F. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 7 PITTIF. (BUFFALO PUB TEAM) 2
PECCHIA M. (G&B) 5 HAXHINIA. (I MISTICT) 2
SOTTILE M. (COLO-COLA) 5 PERILLOD. (ICE CREAM PALACE) 2
LODOVICI D. (BUFFALO PUB TEAM) 5 BARSOTTIS. (FAVAUTI) 2
NERIS. (BUFFALO PUB TEAM) 4 ZNAIDIN. (ICE CREAM PALACE) 1
MANSANI D. (FAVAUTI) 4 CARPINOD. (BUFFALO PUB TEAM) 1
GIACOMINI M. (FAVAUTI) 4 MURRUJ. (COLO-COLA) 1
BRIZI M. (I FENICOTTERI) 4 CIURLI SEKAMONYO G. (FAVAUTI) 1
POLITIR. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 4 VITAF. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
DEL CONTE G. (G&B) 3 TOMARCHIO A. (I MISTICI) 1
CINELLIG. (BUFFALO PUB TEAM) 3 MARTELLIT. (I MISTICT) 1
BATTAGLINI L. (1 FENICOTTERI) 3 GIOVANIF. (FAVAUTI) 1
BIAGIONI L. (I MISTICT) 2 CAVAGLIONIL. (FAVAUTI) 1
FERRARI A. (COLO-COLA) 2 MATTEIS M. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
BARCHI M. (I FENICOTTERI) 2 GENTILIE. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
GERIF. (TEC SERVICE-SGHIUBBATORI) 1
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PROGRAMMAZIONE GARE :

VENERDI

DOMENICA

MARTEDI
DOMENICA

SABATO
DOMENICA

SABATO

DOMENICA

DOMENICA

MERCOLEDI

21/06/2019

23/06/2019

25/06/6019
30/06/2019

06/07/2019
07/07/2019

13/07/2019

14/07/2019

21/07/2019

24/07/2019

20:00
21:00
22:00
19:00

21:30
19:00
20:00
21:00
22:00

22:00
20:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00
22:00

19:00
20:00
21:00
22:00

19:30
20:30
21:30
22:30

ule
ule
ule
ule

ule
ule
ule
ule
ule

ule
ule
ule
ule

ule
ule
ule
ule

ule
ule
ule
ule

u1e6
u1e6
u1e6
u1e6
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3° GIORNATA

TEC-SERVICE SGHIUBBATORI
ICE CREAM PALACE

I FENICOTTERI

COLO-COLA

4° GIORNATA

G&B

TEC SERVICE - SGHIUBBATORI
COLO-COLA

BUFFALO PUB TEAM

I FENICOTTERI

5° GIORNATA
FAVAUTI

G&B

ICE CREAM PALACE
I FENICOTTERI

6° GIORNATA

I FENICOTTERI

G&B

I MISTICI

BUFFALO PUB TEAM

7° GIORNATA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI
ICE CREAM PALACE

I FENICOTTERI

FAVAUTI

QUARTI DI FINALE

I"CLASSIFICATA
2"CLASSIFICATA
37"CLASSIFICATA
4"CLASSIFICATA

Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Uisp Piombino

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

BUFFALO PUB TEAM
FAVAUTI

G&B

I MISTICI

COLO-COLA

I MISTICI

FAVAUTI

G&B

ICE CREAM PALACE

BUFFALO PUB TEAM

I MISTICI

COLO-COLA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI

COLO-COLA

TEC SERVICE-SGHIUBBATORI
FAVAUTI

ICE CREAM PALACE

COLO-COLA

I MISTICI

BUFFALO PUB TEAM
G&B

8"CLASSIFICATA
7 "CLASSIFICATA
6"CLASSIFICATA
S"CLASSIFICATA

W N =



Comunicato Ufficiale S.D.A Calcio Piombino — Campiglia M.ma — Isola d ’Elba
Stagione 2018-19
S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

XXII° MEMORIAL VAN TOFF UNDER 14

RISULTATI GARE:
2°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA - SCARSENAL ETRURIATUR 16 - 1
GICA MOTOR-LAMI SRL - MOTONAUTICA GS 6 - 6
IDAM - CARTOLERIA JOLLY-THERMO3 8 - 2
CLASSIFICHE:
I ONDERTET P (6 [ v [N | P [GF|Gs| D [DR
1° | CAFFETTERIA FRANCESCA 4 2 2 0 0 | 24 4 0 | 20
2° |GICA MOTOR-LAMI SRL 3 2 1 1 0 19 8 o | 11
3° |[MOTONAUTICA GS 3 2 1 1 0 13 9 0 4
4° |IDAM 2 2 1 0 1 11 10 | O 1
5° | CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3 0 2 0 0 2 5 15 1 0 |10
6° |SCARSENAL ETRURIATUR 0 2 0 0 2 3 29 | 0 | -26
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
NESSUNO.
CLASSIFICA MARCATORI:
PALLINI M. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 11 LIPPIM. (MOTONAUTICA GS) 3
PRESTAF. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 10 PERILLOD. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 3
REGOLI F. (MOTONAUTICA GS) 5 SERRAN. (CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3) 2
GUERRIERO D. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 5 BILUCAGLIA A. (CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3) 2
ROMAGNOLI L. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 5 TASSIL. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 2
MIELE M. (MOTONAUTICA GS) 4 MONACOC. (GICA MOTOR-LAMI SRL) 2
LUNGHI L. (IDAM) 4  PIGNATARO A. (IDAM) 2
RICCI L. (IDAM) 4 INSOLIA G. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 1
PONTILUNGHI G. (CAFFETTERIA FRANCESCA) 3 RINCON M. (CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3) 1
GUCCIG. (SCARSENAL ETRURIATUR) 3 PATARAF. (MOTONAUTICA GS) 1
ROSSIG. (IDAM) 1
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PROGRAMMAZIONE GARE :

DOMENICA 23/06/2019

SABATO

29/06/2019

SABATO

06/07/2019

MERCOLEDI

10/07/2019

DOMENICA

14/07/2019

MERCOLEDI

17/07/2019

SABATO

20/07/2019

SABATO 27/07/2019

20:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00

20:30
21:30
22:30

19:00
20:00
21:00

20:30
21:30
22:30

20:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

U14
U14
U14

Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

3°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS

GICA MOTOR-LAMI SRL

4°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS
CAFFETTERIA FRANCESCA

5°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
MOTONAUTICA GS

IDAM

6°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS

GICA MOTOR-LAMI SRL

7°GIORNATA

CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
IDAM

GICA MOTOR-LAMI SRL

8°GIORNATA

CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3

9°GIORNATA

IDAM

CAFFETTERIA FRANCESCA
MOTONAUTICA GS

10°GIORNATA
CAFFETTERIA FRANCESCA
GICA MOTOR-LAMI SRL
IDAM

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

CAFFETTERIA FRANCESCA
SCARSENAL ETRURIATUR
IDAM

SCARSENAL ETRURIATUR
IDAM
GICA MOTOR-LAMI SRL

GICA MOTOR-LAMI SRL
CAFFETTERIA FRANCESCA
SCARSENAL ETRURIATUR

IDAM
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR

SCARSENAL ETRURIATUR
MOTONAUTICA GS
CAFFETTERIA FRANCESCA

SCARSENAL ETRURIATUR
GICA MOTOR-LAMI SRL
IDAM

GICA MOTOR-LAMI SRL
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR

MOTONAUTICA GS
CARTOLERIA JOLLY-THERMO 3
SCARSENAL ETRURIATUR
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UISP NATIONS LEAGUE

RISULTATI GARE:
2° GIORNATA
A ISLANDA - AR.T IMMOBILIARE(BELGIO) 4 2
A CIRCOLO ARCIS. LORENZO(FRANCIA) - MASSIMA CURV.(LIECHTENSTEIN) 11 2
B CORSO 41 (PORTOGALLO) - BORGO DEGLI OLIVI(MALTA) 5 5
B PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA) - PIZZERIA FALESIA(ALBANIA) 6 3
G&B(SPAGNA)- I VALENTINI(CROAZIA) RIPOSANO
CLASSIFICHE:
GRUPPO A P G \% N P GF | GS | D | DR
1° | ISLANDA 4 2 2 0 0 8 3 1 5
2° | CIRCOLO ARCI S.LORENZO (FRANCIA) 2 2 1 0 1 12 4 0 8
3° |G&B (SPAGNA) 2 1 1 0 0 2 1 0 1
MASSIMA CURVATURA
4° | (LIECHTENSTEIN) 0 2 0 0 2 3 15 0 |12
50 | AR.T IMMOBILIARE  (BELGIO) 0 1 0 0 1 2 4 1 -2
GRUPPO B P | G|V | N P | GF | GS| D | DR
1° | PANIFICIO ROMAGNOLI (ITALIA) 4 2 2 0 0 14 6 0 8
2° |CORSO 41 (PORTOGALLO) 2 2 0 2 0 10 | 10 0 0
3° | VALENTINI (CROAZIA) 1 1 0 1 0 5 5 0 0
4° |BORGO DEGLI OLIVI (MALTA) 1 2 0 1 1 8 13 0 | -5
50 |PIZZERIA FALESIA (ALBANIA) 0 1 0 0 1 3 6 0 | -3
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1°AMMONIZIONE:
Nessuno.
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SVOLGIMENTO SECONDA FASE UISP NATIONS LEAGUE:

SERIE A:

Accedono alla Serie A le prime 3 classificate di ogni girone. Le 6 squadre ammesse manterranno i
punteggi ottenuti nella prima fase e andranno a sfidare SOLO le squadre provenienti dall’ altro girone.

Le prime 2 squadre classificate si affronteranno nella finalissima per decretare la vincitrice della UISP
NATIONS LEAGUE.

SERIE B:

Accedono alla Serie B le ultime due squadre classificate di ogni girone.Le 4 squadre ammesse
manterranno i punteggi ottenuti nella prima fase e andranno a sfidare SOLO le squadre proveniente

dall’altro grone.

Le prime 2 squadre classificate si affronteranno nella finalissima per decretare la vincitrice dellla UISP
NATIONS LEAGUE B.

CLASSIFICA MARCATORI:
TAFI A. (BORGO DEGLI OLIVI-MALTA)
BASTIERI M. (ISLANDA)
QUARTA V. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
PERSICO A. (CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA)
ULIVIERIT. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
CHIA S. (CORSO 41-PORTOGALLO)
DOMENICHINI S. (CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA)
NOBILI F. (CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA)
BARBIERIT. (I VALENTINI-CROAZIA)
MORMINA S. (I VALENTINI-CROAZIA)
SERRIF. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
GELLI A. (CORSO 41-PORTOGALLO)
ROCCHICCIOLI J. (BORGO DEGLI OLIVI-MALTA)
GIOVANNETTI G. (CORSO 41- PORTOGALLO)
CUEVAS A. PIZZERIA FALESIA-ALBANIA)
DECEMBRINI L (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
CORAZZA C. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
PICCHIM. (PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)

= =2 a2 NDNDNDNDNMDNMDNDMDNDOWOOWWAEP~MPMMOG

REALE A.
GARFAGNINI J.
BRASCHIT.
GRANDIE.
PISTOLESI S.
VITTORINI M.
DISACCO A.
PETRIG.
SANTUS A
BRUNO M.
FANTIF.

PILU S.
CARAMANTE P.
LANZOTTI A.
BERTINI A.
BOYE'M.
CORDINI D.
BERTINI D.
MARTELLOTTA G.

(BORGO DEGLI OLIVI-MALTA)
(G&B)

(I VALENTINI-CROAZIA)

(CORSO 41-PORTOGALLO)
(MASSIMA CURV.-LIECHTENSTEIN)
(ISLANDA)

(ISLANDA)

(PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)
(PANIFICIO ROMAGNOLI-ITALIA)

(CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA)
(CIRCOLO ARCI S.LORENZO-FRANCIA)

(ISLANDA)
(ISLANDA)

(AR.T IMMOBILIARE-BELGIO)
(MASSIMA CURV.-LIECHTENSTEIN)
(MASSIMA CURV.-LIECHTENSTEIN)
(CORSO 41-PORTOGALLO)
(CORSO 41-PORTOGALLO)
PIZZERIA FALESIA-ALBANIA)

[ L (U (U Ul UK U U (U U (U (U G U U U (U G G
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PROGRAMMAZIONE GARE :
MARTEDI 18062019 20:30 A
2130 A
GIOVEDI  20/06/2019 20:30 B
2130 B
MARTEDI 250062019 20:30 A
2130 A
GIOVEDI ~ 27/06/2019 20:30 B
2130 B
GIOVEDI  04/07/2019 20:30 A
2130 A
VENERDI ~ 05/07/2019 21:00 B
22:00 B
MERCOLEDI 10/07/2019 20:30 C
2130 C
2230 C
VENERDI ~ 12/07/2019 20:30 D
21:30 D

Stagione 2018-19

S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

3° GIORNATA
G&B(SPAGNA)

AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
CORSO 41 (PORTOGALLO)

BORGO DEGLI OLIVI(MALTA)
CIRCOLO ARCI S. LORENZO(FRANCIA)-PANIFICIO
ROMAGNOLI(ITALIA)

4° GIORNATA

AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)

MASSIMA CURV.(LIECHTENSTEIN)
CORSO 41 (PORTOGALLO)

I VALENTINI(CROAZIA)
ISLANDA-BORGO DEGLI OLIVI(MALTA)

5° GIORNATA
CIRCOLO ARCI S. LORENZO(FRANCIA)
G&B(SPAGNA)

PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)

[ VALENTINI(CROAZIA)

ISLANDA
MASSIMA
CURV.(LIECHTENSTEIN)

PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)
I VALENTINI(CROAZIA)

RIPOSANO

CIRCOLO ARCIS.
LORENZO(FRANCIA)

G&B(SPAGNA)

PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA)

PIZZERIA FALESIA(ALBANIA)
RIPOSANO

ISLANDA

AR.T IMMOBILIARE(BELGIO)
BORGO DEGLIOLIVI(MALTA)
PANIFICIO ROMAGNOLI(ITALIA)

MASSIMA CURV.(LIECHTENSTEIN)-CORSO 41 (PORTOGALLO) RIPOSANO

SECONDA FASE

1° GIORNATA

1°CLASSIFICATA A
2°CLASSIFICATA A
3°CLASSIFICATA A

4°CLASSIFICATA A
5°CLASSIFICATA A

1°CLASSIFICATA B
2°CLASSIFICATA B
3°CLASSIFICATA B

4°CLASSIFICATA B
5°CLASSIFICATA B
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S.D.A CALCIO UISP PIOMBINO
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